mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento - in favore del Tesoro dello Stato con vincolo di 

commutazione in quietanza di entrata al capo VIII, capitolo 1203, art. 12, dell’importo complessivo di € 
7.911,88 a titolo di IVA sulla fattura n. P000005 del 06/08/2020 della Paradivi Servizi Srl. 

Art. 4 

L’importo complessivo di € 87.030,64 (ottantasettemilatrenta/64) i.i. ricadrà sull’impegno di spesa assunto 

con l’Ordinanza n. 365 del 27/12/2013. 

Art. 5 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito istituzionale del Dipartimento regionale dell’Acqua e dei 

Rifiuti, in ossequio all’art.68 della L.R.